tu exultatōnis et corona leticie. ip̄e
 eoz merces. ip̄e pastor et pascua. **I**bi
 pastunt̄ nec fastidunt̄. fruīt̄ nec dehi-
 ciunt̄. s̄ se fruī magis ac magis suū
Est n̄ eis ois iocunditas. ois sua
 uitas om̄is ubertas. et ut breuiter
 dicam. ē eis om̄ia in om̄ibz. **O** quā
 dulcia corā ded resonat cantica can-
 ticoz. **A**udit̄ hinc inde. Magn̄ dñs
 et laudabilis nimis. **E**t dicam ybre
 ui. Non ē ibi locus ubi nō carit̄
 canticū leticie. et p̄ om̄is uicos eius
 ab uniuersis dicit̄. laus honorē glā
 bndictio et om̄is grāz actio deo nō
 i secula seculor̄. **A**me. **H**ec vidim⁹
 et loquimur vteūq; velut i pabolis. sed
 ea que ibi in veritate s̄t nec oculi vide-
 nec aures audire ne vñq̄ i corda ho-
 minū ascende potuerit. **H**ec Bern⁹.
Hec igit̄ celestis p̄ie bona p̄ fidē et
 caritatē dei ac cetera opa vtriosa at-
 qui p̄nt. s̄ q̄nta sint estimari nō
 p̄nt. **D**e hoc Augs⁹ sic dicit. Extendat
 aut̄ cupiditatē suā. et sinu capacie
 q̄rat comprehendē qđ ocul⁹ nō vidit n̄
 auris audiuit nec in cor homis ascē-
 dit. **D**esiderari p̄t. suspirari i illud p̄t.
 cogitari digne et verbis explicari digne
 nō p̄t. **Q**uidqd̄ vis cogita. quidqd̄
 vis exopta. si et̄ comprehensibile de-
 sinet ē laudabile. **E**t qđ diam⁹ fide
 nō attungit. spe nō comprehendit. cari-
 tate nō capitur. desideria et vota tñs
 gredit̄. acquiri p̄t estimari nō p̄t. **I**bi
 faciaberis tū querenter. h̄ te opt̄ esu-
 rire aī p̄gnans. **E**t q̄ nō genuit p̄e
 gñ. nō gaudebit cuius domesticus
O qualis p̄ia. et nūseri s̄t p̄gnantes
 ab illa. **S**uspirare et suspirio genera-
 m̄. et ubertate domus eī ubriati illā

Salte cordis desiderio attingam. **C**uius
 potuit ligua sonuit. cetera mēte cogi-
 tent. **E**x istis igitur verbis sanctorū
 doctor̄ collige possum⁹ q̄ gaudiu⁹ et in
 felicitati nulla huāna rō compre-
 hende potest. quanto min⁹ sermōt⁹
 quis poterit explicare. **A**d illa ergo
 festa celestis prie om̄i studio ac dili-
 gentia p̄ vite sāmoniā musiquis
 p̄ut valet dno cooperante se debet
 p̄parare. **N**ā scđm dñm bñ fulgerim.
 Arbores sum⁹ m agro dñico i sc̄i
 r̄ligione constituti. Deus autē n̄
 agricultor. In qua vñ r̄ligioē et si nō
 p̄nt om̄es arbores s̄c̄ om̄es fr̄s et
 r̄ligiosi equalis fr̄cis afferre. **F**ulla
 tñ m agro dominico i m sc̄o oedime
 steriles debz p̄mane. **V**nde laborare
 debem⁹ om̄i sollicitudine ut i statu
 sapientiā et vē penitentiā aut i
 statu proficienciā vel etiā p̄fōr̄ qui
 tres tractatus status i hoc tractatu
 pro pte descripti s̄t. ante erit⁹ mortis i
 uenit ualeam⁹ ut p̄ hanc tr̄nsitioā
 vitā ad etiā manſionē et ad illa m̄
 effabria celestis pte gaudia puen-
 re meānur. **D**e quibz ineffabilibus
 gaudiis apli⁹ aut. **O**tul⁹ nō vidit
 nec auris audiuit nec i cor homīs
 ascendit que marauit de⁹ h̄is qui
 diligunt eu. **A**d quic̄ narrabilia et in
 glorie bona p̄ducat nos dñs nr̄ ih̄s
 xps. **C**ui cu⁹ p̄t et sp̄u sc̄i viuit et
 regna deus p̄misita secula seculorū
A M E R